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بازگشت کریس ایوانز به کاپیتان آمریکاموزیکالی عجیب از کارگردان پدرخواندهانتشار اولین تریلر هیجان انگیز فیلم »۲۸ سال بعد«
اولین تریلر رسمی فیلم زامبی »28 سال بعد« به کارگردانی »دنی 

بویل« و نویسندگی »الکس گارلند« رونمایی شد.
پیش تر گزارش شده بود که »جودی کومر«، »جک اوکانل«، »آرون 
تیلور جانسون« و »رالف فاینز« در »28 سال بعد« ظاهر خواهند شد و 

»کیلین مورفی« نقش کوتاهی بازی خواهد کرد.
فاینز درباره داستان فیلم گفته: از شیوع این بیماری وحشتناک در 
بریتانیا که مردم را آلوده و آن ها را به انسان هایی خشن و درنده تبدیل 
کرده 28 سال می گذرد و فقط به چند جامعه سرایت نکرده است و درباره 
پسر جوانی است که می خواهد پزشکی پیدا کند تا به مادر در حال مرگش 

کمک برساند. 
»دنی بویل« فیلم »28 سال بعد« را با آی فون 1۵ فیلمبرداری کرده و 
این فیلم با بودجه 7۵ میلیون دلاری به گرانقیمت ترین پروژه سینمایی 
تصویربرداری شده با یک گوشی موبایل هوشمند تبدیل شده است. »28 

سال بعد« 20 ژوئن سال 202۵ اکران خواهد شد./ سی نما 

فرانسیس فورد کاپولا فیلمبرداری فیلم بعدی خود را باز هم با 
بودجه شخصی اوایل سال 2۰2۵ شروع می کند.

کاپولا گفته ســاخت فیلــم بعدی خــود را کــه عنوانش 
»چشم اندازهای ماه« است، ماه ها پیش از نمایش »مگالوپولیس« 
در کن شروع کرده و به نظر می رسد فیلمبرداری آن ممکن است 

به زودی آغاز شود.
کاپولا به واشینگتن پست گفته است پس از تعطیلات کریسمس 
که در کنار خانواده اش خواهد بود، بــه لندن نقل مکان می کند تا 
تولید این فیلم را شروع کند. وی از این فیلم به عنوان یک موزیکال 
عجیب دهه ۳۰ یاد کرده و گفته هنوز هیچ بازیگری را برای آن درنظر 

نگرفته است.
این فیلم اقتباسی از رمان ادیت وارتون به همین نام و الهام گرفته 

شده از زندگی 2 زوج متاهل است.
این فیلمساز از این فیلم به عنوان فیلمی یاد کرد که از موسیقی 
قوی و رقص بهره گرفته و افزود: من آن را به یک شــیرینی بسیار 

عجیب تبدیل کردم./ مهر

کریس ایوانز، ابرقهرمان فرانچایز »کاپیتان آمریکا« به دنیای کمیک 
استریپی و ابرقهرمانانه شرکت مارول و کمپانی والت دیزنی بر می گردد 
و یکی از نقش های اصلی قسمت تازه فرانچایز »آونجرز: انتقام گیران« 
خواهد بود. تازه ترین قسمت این بلاک باستر گران قیمت با نام »آونجرز: 
روز قیامت« وارد مرحله تولید می شــود و برادران روسو )جو و آنتونی( 

کارگردان این اکشن ماجراجویانه هستند.
فعلا اطلاعی از داستان قســمت تازه این مجموعه فیلم پرفروش در 
دست نیست، اما به احتمال بسیار زیاد یک بار دیگر ابرقهرمانانه دنیای 
کمیک استریپی شرکت مارول دور هم جمع می شوند تا نبردی شدید 
را با موجوداتی آغاز کنند که قصد نابودی کره زمین یا کهکشان را دارند.

در دو قسمت قبلی آونجرزها که سالهای 2017 و 2018 اکران عمومی 
شدند، این ابرقهرمانان درگیر نبرد با بزرگترین دشمن خود شدند و تلفات 
زیادی دادند. مدیران کمپانی والت دیزنی تاریخ اول ماه می 202۶ را به 

عنوان زمان اکران عمومی آن تعیین کرده اند./ صباخبر

پیمان جبلی، رییس سازمان صداوسیما با صدور حکمی مجید زین العابدین را به سمت مشاور رییس 
سازمان صداوسیما منصوب کرد.

مجید زین العابدین که یک دهه مدیریت شبکه های تلویزیونی را عهده دار بوده است اردیبهشت ماه 
سال 1401 از شبکه یک سیما به وزارت فرهنگ رفت و جایگزین مهدی افضلی شد. کمتر از یک سال 

زین العابدین جای خود را در دی ماه همان سال به مهدی سالم داد که حالا او هم از رودکی رفته است.
از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی وی می توان به مشاور وزیر فرهنگ، مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری 
رودکی، رییس شبکه های یک، سه و پنج سیما، مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی و... اشاره کرد./ صباخبر

شورای پروانه فیلمسازی با ساخت شش فیلمنامه موافقت کرد. در این جلسه با ساخت فیلم نامه های »سطرهای 
خط خورده« به کارگردانی محمدرضا خاکی و نویسندگی فرنوش عبدی منفرد، »ولگرد« به تهیه کنندگی سیدرضا 
محقق، کارگردانی محمد حمزه ای و نویسندگی مجید اسمعیلی و »در امتداد پل« به تهیه کنندگی سیدمصطفی 
حاجی احمدکاشی، کارگردانی محمدعلی عسگری و نویســندگی پدرام کریمی و محمدعلی عسگری موافقت 
شد. همچنین فیلمنامه های »زنی به نام نبات« به کارگردانی عبدالرحمن رضایی، انیمیشن های »افسانه سپهر« به 
کارگردانی عماد رحمانی و مهرداد محرابی گرگری و نویسندگی مهدی جعفری و عماد رحمانی و »خوان هفتم« 

به کارگردانی و نویسندگی سیدمحمدعلی وزیری نیز موافقت شورای پروانه فیلمسازی سینمایی را اخذ کردند./ ایرنا

مجوز ساخت 6 فیلمنامه صادر شدزین العابدین مشاور جبلی شد

با اعلام مدیر دبیرخانه چهل و سومین 
جشــنواره فیلم فجــر، فرآینــد بازبینی 
آثار متقاضــی رقابت در ایــن رویداد از 

پنجشنبه 22 آذر آغاز خواهد شد.
احد صادقی با اشاره به 
مطلــوب  اســتقبال 
فیلمسازان از حضور در 
جشنواره اظهار داشت: 
آثار متقاضی رقابت در 
جشــنواره چهل و ســوم از پایان هفته 
جاری مورد بازبینی هیــات انتخاب قرار 
خواهند گرفت و نکتــه قابل توجه حضور 
پر رنگ فیلمســازان اول است که حدود 
نیمی از آثار متقاضی را به خود اختصاص 
داده اند. مدیر دبیرخانه جشــنواره ادامه 
داد: همچنیــن از نــکات قابــل توجــه 
مشارکت بالای بخش خصوصی با ارسال 
بیش از 70 اثر است و حدود 22 اثر نیز از 
ســوی تولیدکنندگان دولتــی متقاضی 

حضور در فجر چهل و سوم هستند. 
وی افــزود: تنوع ژانری در جشــنواره 
امسال قابل توجه اســت که از میان آنها 
می توان بــه ۵2 اثر اجتماعــی، 10 فیلم 
کمدی، ۵ فیلم کــودک و نوجوان و 10 
فیلم دفاع مقدس اشاره کرد که متقاضی 
رقابت در جشــنواره امســال هستند. 3 
فیلم انیمیشــن هم در میان آثار ثبت نام 

شده حضور دارد.
صادقی همچنین با اشاره به مشارکت 
زنان در پروســه ســاخت آثار متقاضی 
جشنواره چهل و سوم تاکید کرد: از میان 
آثار متقاضی 2 فیلم توســط کارگردانان 
زن ساخته شــده و 4 ســینماگر زن نیز 

تهیه کنندگی آثار را برعهده داشته اند.
مدیــر دبیرخانــه چهــل و ســومین 
جشــنواره فیلم فجر خاطرنشــان کرد: 
امیدواریم با توجه به آغاز فرآیند بازبینی 
آثار توســط هیات انتخاب از اواخر هفته 

جاری، تا نیمه دی ماه بتوانیم اسامی آثار 
ســینمایی راه  یافته به بخش های رقابتی 

جشنواره را اعلام کنیم.
21 خرداد 1403 با انتشــار فراخوان، 
کار چهــل و ســومین دوره جشــنواره 
ملی فیلم فجر آغاز شد و همچنین ثبت 
نام از آثــار متقاضی از 1۵ تــا 30 آبان 

صورت پذیرفت.
چهل و ســومین جشــنواره فیلم فجر 
بهمن ماه ســال جاری به دبیری منوچهر 

شاهسواری برگزار خواهد شد./ فارس

آخرین اخبار از جشنواره فجر؛ ۹2 فیلم به دبیرخانه رسید

حضور پررنگ فیلم اولی ها


